ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23 октября 2023 года                                                        45/326

Об определении схемы многомандатного избирательного округа по

выборам депутатов совета депутатов муниципального образования

Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального

района Ленинградской области

В соответствии с пунктами 2, 4, 8 статьи 18 Федерального закона от 12

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5

статьи  9 областного закона от 15 марта 2012 года №20-оз «О муниципальных

выборах в Ленинградской области», руководствуясь частью 1 статьи 12

Устава муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области,

Территориальная избирательная комиссия Сланцевского муниципального

района, РЕШИЛА:

1. Определить схему одного многомандатного избирательного округа и

графическое изображение схемы одного многомандатного избирательного

округа по выборам депутатов совета депутатов муниципального образования

Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района

Ленинградской области согласно приложению 1,2.

2. Направить настоящее решение в совет депутатов муниципального

образования Старопольское сельское поселение Сланцевского

муниципального района Ленинградской области для утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии Сланцевского

муниципального района Семёнову Галину Анатольевну.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии Сланцевского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Сланцевского муниципального района       Г.А. Семёнова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Сланцевского муниципального района       А.В. Блохина

Приложение №1

к решению Территориальной

избирательной комиссии

Сланцевского

муниципального района

от «23»октября 2023 г. №45/326

Cхема одного многомандатного избирательного округа по выборам

депутатов совета депутатов муниципального образования

Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального

района Ленинградской области

Количество избирателей в муниципальном образовании – 1727

Количество многомандатных избирательных округов – 1

Количество мандатов – 10

Описание многомандатного избирательного округа

Старопольский десятимандатный избирательный округ № 1

В границы избирательного округа входит  территория Старопольского
сельского поселения Сланцевского  муниципального района Ленинградской
области.

В границах деревень: Бор, Борисова Гора, Говорово, Деткова Гора,

Жаворонок, Зажупапье, Заклепье, Замошье, Заручье, Засосье, Карино,

Китково, Кологриво, Куреши, Лосева Гора, Лужки,  Межник, Менюши,

Нарница, Перегреб, Плешево, Растило, Русско, Селково, Соболец, Сорокино,

Старополье, Столбово,  Федорово Поле, Филево, Хотило, Чудская Гора,

Шакицы, Буряжки, Велетово, Дретно, Дубо, Дубок, Струитиио, Козья Гора,

Коленец, Кошелевичи, Лесище, Марино, Морди, Овсище, Пенино, Подлесье,

Поречье, Рожновье, Рудница, Усадище, Данилово, Загорье, Ликковское,

Ложголово, пос. Новый.